
Prodej tenisových potřeb, oblečení a obuvi 

 

Náš klub má již více než 10 let smluvní vztah s firmou MATCHPOINT, tuzemským 

zastoupením značek BABOLAT (největší výrobce výpletů a přední výrobce a 

dodavatel tenisových a badmintonových raket, ale i příslušných potřeb, oblečení, 

obuvi a doplňků) a TRETORN (jeden z vedoucích producentů tenisových míčů). 

Na základě tohoto smluvního vztahu jsme zavedli a rozšiřujeme prodej veškerého 

sortimentu zboží uvedených značek. Od letošního roku budete mít úplné informace o 

nabízeném zboží i na našich klubových stránkách, a to publikováním katalogu pro 

příslušný rok, případně i zveřejňováním slevových akcí (zpravidla vždy začátkem 

měsíce).   

Před cca 5 lety jsme v rámci našeho klubu zřídili i testovací středisko raket BABOLAT, 

které umožňuje našim členům vyzkoušet různé typy závodních i rekreačních raket či 

výpletů a vybrat ten produkt, který co  nejvíce vyhovuje jejich hře. Pro začínající 

mládež pak toto středisko umožňuje a zlevňuje potřebnou evoluci v jejich vybavení 

v závislosti na vývoji fyzických parametrů a rozvoji herních dovedností. 

Pro aktivní členy našeho klubu (trénující mládež, registrovaní hráči a členové 

s celoročním předplatným) je z uváděných katalogových cen poskytována sleva až 

40% z uváděných doporučených MOC.  

Zájemci o jakýkoliv produkt se mohou obracet v první řadě na naše klubové trenéry, 

kteří mají s většinou produktů své osobní zkušenosti a jsou schopni odborně poradit, 

nebo na klubové funkcionáře, kteří zajistí objednání zboží. Případné přímé osobní 

objednávky zasílejte formou e-mailu na adresu ekonom@mbtenis.cz nebo formou 

SMS na telefonní číslo 602 333 470. 

 

23.1.2020 – K. Ortcykr 

mailto:ekonom@mbtenis.cz

